

EDISON LUIZ SCHONHORST - ME

GENERAL OSORIO,910, 910
99010-140 - PASSO FUNDO RS
Fone 54-3601-4604

WhatsApp 3601-4607

www.dentalpf@terra.com.br

CNPJ 00.744.718/0001-92

Insc. Est. 091/0254400

ORÇAMENTO Nº 00130822

EMIÇÃO 10/04/2025

DADOS DO CLIENTE

Nome PREFEITURA MUNICIPAL ESPERANCA DO SUL
Contato dani
Cidade ESPERANCA DO SUL
Endereço AVENIDA RIO BRANCO, 1626,
Bairro CENTRO
E-Mail

Fone 55 99943-0666
Fax
Cep 98635-000
Uf RS
CNPJ/CPF 01.613.464/0001-36
Insc. Estadual ISENT0

REF NRº ORÇ. DANI

PRODUTOS

CODIGO	REF	DESCRIÇÃO	QTDE.	UN	VLR UNIT	VLR TOTAL
00001915		BOMBA A VACUO ODONT. C/ SELENCIADOR P/ CONSULTORIOS	2	UN	4.490,00	8.980,00
00002976		BROCA DIAMANTADA 3082-KG	20	UN	16,90	338,00
00002974		BROCA DIAMANTADA 3080-KG	10	UN	16,90	169,00
00002354		BROCA DIAMANTADA 3195FF-KG	20	UN	16,90	338,00
00002306		BROCA DIAMANTADA 2135F-KG	20	UN	16,90	338,00
00002296		BROCA DIAMANTADA 2200-KG	10	UN	16,90	169,00
00009384	CENDOZFG2	BROCA ENDO-Z 23mm ALTA ROTACAO (FG)-PRIMA	10	UN	31,70	317,00
00011954	Y1003026	KIT ACADEMICO NSK 4 PECAS PRO PA SU B2-NSK	2	PC	3.399,00	6.798,00
00010886	80000	FOTOPOLIMERIZADOR EMITTER A FIT - SCHUSTER	2	UN	789,00	1.578,00
00012985	HB00450425	RESINA Z350 XT A3E 4G 3M RESINA UNIVERSAL NANO-SOLVENTUN	5	PC	278,00	1.390,00
00012984	HB00450424	RESINA Z350 XT A2E 4G 3M RESINA UNIVERSAL NANO-SOLVENTUN	5	PC	278,00	1.390,00
00005223		RESINA Z350 XT BISNAGA 4G COR A1E-3M MIDEA: ACABAMENTO: TAMANHO:	5	UN	278,00	1.390,00
00010684	CZEK151FG2	BROCA ZECRYA 23mm ALTA ROTACAO (FG)-PRIMA	10	UN	38,00	380,00
00010685	CZEK151LFG	BROCA ZECRYA 28mm ALTA ROTACAO (FG)-PRIMA	2	UN	38,00	76,00
00010672	50-3	ALAVANCA SELDIN RETA Nº2 ADULTO-MILLENNIUM	4	UN	54,00	216,00
00000173	QD 415.23	ALAVANCA APEXO ADULTO	2	UN	69,00	138,00
00001554		FORCEPS INFANTIL 101	2	UN	128,00	256,00
00010853	135-16	PORTA AGULHA MAYO HEGAR 14CM C/VIDEA MILLENNIUM	2	UN	215,00	430,00
00013492	145-29	TESOURA IRIS 11,5 CM RETA GOLGRAN	5	UN	28,00	140,00
00009320	42-1	CABO P/ ESPELHO BUCAL-GOLGRAN	5	UN	7,90	39,50
00007532	142-3	SONDA EXPLORADORA Nº 5-GOLGRAN	5	UN	18,90	94,50
00013491	162-3	PINCA CLINICA P/ ALGODAO C (317) GOLGRAN	5	UN	18,90	94,50
00011477		PONTA ULTRASSON MARCA KONDENTECH	9	UN	198,00	1.782,00
00010098	HB00451206	DISCO SOF-LEX POP-ON KIT 2380B LARANJA 120D+MANDRIL-3M	2	CJ	445,00	890,00
00009610	0000000160	AUTOCLAVE BIOCLAVE 21L INOX-SAEVO	1	UN	6.390,00	6.390,00
00012761	HB00468049	ADESIVO SINGLE BOND UNIVERSAL 3ML FLIP TOP -3M	5	FC	247,00	1.235,00
00008635		ESPELHO CLINICO Nº 5 UNIDADE-IODONTOSUL	5	UN	7,90	39,50

Nº de Itens	27	Vlr. IPI	R\$ 0,00	PRODUTOS (R\$)		35.396,00
Vlr. Subs.	R\$ 0,00	Desconto	R\$ 0,00	Frete	R\$ 0,00	TOTAL (R\$) 35.396,00

CONDIÇÕES COMERCIAIS

Cond. Pag. 30 DIAS
Transp.
Frete Frete
Vendedor ANDRIELE
Entrega 10/04/2025
Volumes 147

Impostos: ICMS e IPI inclusos

Observações TELEFONE 54 3317 3380 / 3601 4604 / 3601 4607
OBS; NAO ACEITAMOS DEVOLUCOES APOS 20 DIAS.
E SOMENTE C/ SEGUNDA VIA.

ASSINATURAS

PREFEITURA MUNICIPAL ESPERANCA DO SUL

EDISON LUIZ SCHONHORST - ME